- 1 -

2022年12月19日

各 位

会社名  株式会社ブランジスタ

代表者名 代表取締役社長 岩本 恵了

（コード番号：6176 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 石原 卓

（TEL：03-6415-1183）

（訂正）「事業計画及び成長可能性に関する事項」の一部訂正について

2022年12月13日に開示いたしました「事業計画及び成長可能性に関する事項」につきまして、転記誤

りにより一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所に

赤枠を付しております。

記

【訂正箇所】

Ｐ５ 2025 年９月期までの連結売上高・営業利益計画

表中、今回開示計画の FY2022/9 売上高

訂正前                      訂正後

 - 2 -

Ｐ23 FY2025/9 までの目標

FY2023/9、FY2024/9 の広告掲載数の前回計画差異

訂正前                      訂正後

Ｐ30 ソリューション関連の売上高の推移

FY2023/9、FY2024/9 の売上高の前回計画差異

訂正前                      訂正後

 P48 ACCEL JAPAN成長戦略

 ACCEL JAPAN売上高推移

訂正前                      訂正後

以 上